Każdy z zarządców samodzielnie ma prawo podpisywać czeki do banków oraz podpisywać korespondencję nie zawierającą zobowiązań, tudzież każdy ma prawo otrzymywać dla firmy należności, korespondencję zwykłą, poleconą, pieniężną i telegraficzną, przesyłki, ładunki i towary. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zawarta na czas nieograniczony na zasadzie aktu, zeznanego przed notariuszem Marjanem Kurmanem, w Warszawie w dn. 20-III. 1924 r. Nr 337.

Dn. 15 grudnia 1923 r.

1. Wpis 4 firmy „Podlaski Syndykat Rolniczy, Sp. Akc.”. Kapitał zakładowy powiększony o 72.000.000 mkp., czyli do 90.000.000 mkp. drogą nowej IV-jej emisji 144.000 akcji na okaziciela nominalnej wartości 500 mkp. każda. Kapitał całkowicie wpłacony.